截至本招股说明书签署日，合恩伟业共有 2 名合伙人，具体出资额及出资比例情况如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型 出资金额（万元） 出资比例

1 宋伟一 普通合伙人 300.00 60.00%

2 赵颖 有限合伙人 200.00 40.00%

合计 500.00 100.00%

2、上海秉原旭

名称 上海秉原旭股权投资发展中心（有限合伙）

成立日期 2011 年 3 月 3 日

出资额 37,653.4436 万元

实缴出资 31,389.5567 万元

统一社会信用代码 91310000569638949C

注册地/主要生产经营地 上海市浦东新区航头镇沪南路 5278 号 2 层 208 室

执行事务合伙人 上海秉原秉鸿股权投资管理有限公司

企业类型 有限合伙企业

经营范围
股权投资，投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

主营业务及其与发行人

主营业务的关系

上海秉原旭是在中国基金业协会备案的私募股权投资基金，主营业务

为股权投资及投资管理，与公司主营业务无关联

1-1-35

截至本招股说明书签署日，上海秉原旭共有 3 名合伙人，具体出资额及出资比例情况如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型 出资金额（万元） 出资比例

1
上海秉鸿丞股权投资发展

中心（有限合伙）
有限合伙人 36,876.44 97.9364%

2
上海秉鸿峰汇投资发展中

心（有限合伙）
有限合伙人 775.00 2.0583%

3
上海秉原秉鸿股权投资管

理有限公司
普通合伙人 2.00 0.0053%

合计 37,653.44 100.0000%

上海秉原旭是在中国基金业协会备案的创业投资基金，基金编号为 SD3898；基金管理人为上

海秉原秉鸿股权投资管理有限公司，基金管理人登记编号为 P1001359。

（三） 发行人的股份存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人及持有公司 5%以上股份或表决权的主

要股东直接或间接持有的公司股份不存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人邹威文、穆倩夫妇除了控制本公司及其

子公司外，不存在控制其他企业的情况。

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

公司本次发行前总股本为 64,070,369股，拟向不特定合格投资者公开发行股票不超过 15,000,000

股（未考虑超额配售选择权），且发行后公众股东持股比例不低于公司总股本的 25%。

在不考虑超额配售选择权的情况下，假设本次公开发行 15,000,000 股，本次发行后公司总股本

为 79,070,369 股，本次公开发行的股份数占发行后总股本的比例为 18.97%。根据截至 2023 年 12 月

29 日的证券持有人名册，本次发行前后的股本情况如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

1 邹威文 17,620,557 27.50 17,620,557 22.28

2 穆倩 15,274,314 23.84 15,274,314 19.32

3 合恩伟业 6,234,413 9.73 6,234,413 7.88

4 上海秉原旭 4,332,918 6.76 4,332,918 5.48

5 财通创新 2,495,899 3.90 2,495,899 3.16

6 王军会 1,932,664 3.02 1,932,664 2.44

1-1-36

7 珠海德擎 1,890,833 2.95 1,890,833 2.39

8 新余秉鸿 1,870,324 2.92 1,870,324 2.37

9 任瑞婷 1,077,501 1.68 1,077,501 1.36

10 李利 1,072,743 1.67 1,072,743 1.36

11 现有其他股东 10,268,203 16.03 10,268,203 12.99

12 本次发行新股 - - 15,000,000 18.97

合计 64,070,369 100.00 79,070,369 100.00

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股） 限售数量（万股）
股权比例

（%）

1 邹威文 董事长 1,762.0557 1,762.0557 27.50

2 穆倩 董事 1,527.4314 1,527.4314 23.84

3 合恩伟业 - 623.4413 623.4413 9.73

4 上海秉原旭 - 433.2918 433.2918 6.76

5 财通创新 - 249.5899 249.5899 3.90

6 王军会 - 193.2664 193.2664 3.02

7 珠海德擎 - 189.0833 189.0833 2.95

8 新余秉鸿 - 187.0324 187.0324 2.92

9 任瑞婷
董事会秘书、

副总经理
107.7501 107.7501 1.68

10 李利 - 107.2743 107.2743 1.67

合计 - 5,380.2166 5,380.2166 83.97

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 邹威文、穆倩 股东邹威文与穆倩为夫妻关系

2 上海秉原旭、新余秉鸿 股东上海秉原旭、新余秉鸿的基金管理人的实际控制人均为孔强

3 姚瑶、赵庆
股东姚瑶（持有 351,887 股股份，占股本总额 0.55%）与赵庆（持

有 410,368 股股份，占股本总额 0.64%）为夫妻关系

（四） 其他披露事项

1、申报前 12 个月新增股东情况

除通过新三板集合竞价、连续竞价交易方式增加的股东外，公司申报前 12 个月新增股东主要

系通过认购公司定向发行股份、大宗交易等方式成为新股东；截至本招股说明书签署日，发行人新

增股东自取得股份之日起均已满 12 个月，期间未发生过股份转让情形。具体情况如下：

（1）新增股东基本情况、入股原因、入股价格及定价依据

1-1-37

①陕西合智宇

2022 年 11 月，陕西合智宇通过大宗交易受让股份成为公司股东，截至本招股说明书签署日，

陕西合智宇的基本信息如下：

类别 基本情况

公司名称 陕西合智宇能源科技有限公司

统一社会信用代码 91610103MA6W2Q711R

注册资本 1,000 万元

法定代表人 董博

实际控制人 董博

成立日期 2018 年 9 月 10 日

[…]

（三） 会计差错更正

√适用 □不适用

1. 追溯重述法

√适用 □不适用

单位：元

期间 会计差错更正的内容 批准程序
受影响的各个比较期

间报表项目名称
累积影响数

2021 年度 研发费用跨期调整

第三届董事会第十

次会议、2023 年第

四次临时股东大会

详见具体情况及说明

2022 年度

（1）阻燃输送带贸易类

收入由总额法调整为净

额法；

（2）研发费用跨期调整

具体情况及说明：

2023 年 9 月 27 日，公司第三届董事会第十次会议和第三届监事会第六次会议审议通过《关于

公司前期差错更正及<公开转让说明书><2022 年年度报告及摘要><2023 年半年度报告>更正的议

案》，致同会计师出具《关于陕西科隆新材料科技股份有限公司前期会计差错更正说明的鉴证报告》

（致同专字（2023）第 110A017848 号）。2023 年 10 月 16 日，公司 2023 年第四次临时股东大会审

议通过上述会计差错更正的相关议案。具体的更正事项说明如下：

（1）阻燃输送带贸易类收入由总额法调整为净额法

2022 年，公司存在通过外购非自产货物阻燃输送带，并由供应商直接送货至客户指定地点而实

现销售的贸易类性质业务，采用了总额法确认收入。为更加谨慎地执行新收入准则和更好地反映业

务实质，有助于投资者理解公司业务实质和经营发展情况，对 2022 年度上述贸易类性质的销售合

同调整为净额法确认收入，调减营业收入和营业成本，相关业务毛利计入其他业务收入。

（2）研发费用跨期调整

报告期内，公司存在部分研发费用试验检测费用报销不及时导致费用存在跨期情形，以及研发

项目领料跨期情形。基于审慎性原则以及更加严谨执行企业会计准则，根据实际受益期间对跨期的

研发试验检测费用和研发领料进行跨期调整。

上述会计差错更正事项，在报告期内会计处理具体如下：

单位：元

1-1-320

期间 会计差错更正原因 调整的报表项目 调整金额（负数表示减少）

2022 年度

贸易类收入由总额法调整

为净额法

营业收入 -11,067,725.92

营业成本 -11,067,725.92

研发费用跨期调整

研发费用 37,216.99

其他应付款 37,311.33

年初未分配利润 -94.34

2021 年度 研发费用跨期调整

研发费用 -426,348.74

其他应付款 94.34

年初未分配利润 -426,443.08

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 722,204,370.83 - 722,204,370.83 -

负债合计 208,248,310.10 37,311.33 208,285,621.43 0.02%

未分配利润 128,461,822.29 -33,580.20 128,428,242.09 -0.03%

归属于母公司所有者权益合计 513,956,060.73 -37,311.33 513,918,749.40 -0.01%

少数股东权益 0 - 0 -

所有者权益合计 513,956,060.73 -37,311.33 513,918,749.40 -0.01%

营业收入 340,084,840.58 -11,067,725.92 329,017,114.66 -3.25%

净利润 52,007,728.77 -37,216.99 51,970,511.78 -0.07%

其中：归属于母公司所有者的净利润 52,007,728.77 -37,216.99 51,970,511.78 -0.07%

归属于母公司所有者的扣除非经常

性损益后的净利润
47,456,043.82 -37,216.99 47,418,826.83 -0.08%

少数股东损益 0 - 0 -

加权平均净资产收益率 10.67% -0.01% 10.66% /

扣除非经常性损益后净资产收益率 9.73% - 9.73% /

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 697,201,015.55 - 697,201,015.55 -

负债合计 236,652,684.35 94.34 236,652,778.69 0.00%

未分配利润 80,500,591.47 -84.91 80,500,506.56 0.00%

归属于母公司所有者权益合计 460,548,331.20 -94.34 460,548,236.86 0.00%

少数股东权益 0 - 0 -

所有者权益合计 460,548,331.20 -94.34 460,548,236.86 0.00%

营业收入 312,773,406.74 - 312,773,406.74 -

净利润 65,695,232.60 426,348.74 66,121,581.34 0.65%

其中：归属于母公司所有者的净利润 65,695,232.60 426,348.74 66,121,581.34 0.65%

归属于母公司所有者的扣除非经常

性损益后的净利润
42,744,968.95 426,348.74 43,171,317.69 1.00%

少数股东损益 0 - 0 -

加权平均净资产收益率 18.26% -0.70% 17.56% /

扣除非经常性损益后净资产收益率 11.88% -0.41% 11.47% /

1-1-321

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

财务报告审计基准日（2024 年 6 月 30 日）至本招股说明书签署日之间，公司经营状况稳定，

未发生重大变化或导致公司业绩波动的重大因素。公司的经营模式、主要客户和供应商、主要产品

销售价格、主要原材料采购价格、税收政策等方面均未发生重大变化，亦未发生其他可能影响投资

者判断的重大事项。

1、2024 年 1-9 月经营情况

（1）会计师事务所的审阅意见

致同会计师对公司 2024 年 9 月 30 日的合并及母公司资产负债表、2024 年 1-9 月的合并及母公

司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表以及财务报表附注进行了审

阅，并出具“致同审字（2024）第 110A028638 号”《审阅报告》。

致同会计师认为，“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照

企业会计准则和《企业会计制度》的规定编制，未能在所有重大方面公允反映被审阅单位的财务状